
Ośrodek Transportu Leśnego
w Świebodzinie

                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  24.06.2024 r.
Zn. spr.: ZTA.270.3.3.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Ośrodek Transportu 
Leśnego w Świebodzinie, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  - dalej ustawy PZP, niniejszym 
udostępnia informacje z otwarcia ofert w ramach toczącego się postępowania o udzielenie 
zamówienia Zn. ZTA.270.3.3.2023, ogłoszonego pod nazwą:

„Usługi transportowe świadczone na potrzeby budowy dróg leśnych w roku 2024 i 2025 
z podziałem na Zadania”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 czerwca 2024 r. o godzinie 11:00
Do wyznaczonego terminu składania ofert ofertę złożył następujący wykonawcy:

Zadanie nr 1
Nr 

oferty.
Dane Wykonawcy. Cena (brutto) 

PLN.
Czas w 

przypadku 
awarii 

( w godz.)

Doświadcz 
kierowcy     

( w latach)

Termin 
płatności  

(w 
dniach)

1

EUROBUD Spółka z o.o.
Klępina, ul. Klonowa nr 2

66 - 010 Nowogród 
Bobrzański

1 390 392,00 od 7:00 do 
11:00

Powyżej 
3 lat 30

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl


                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Zadanie nr 2
Nr 

oferty.
Dane Wykonawcy. Cena (brutto) 

PLN.
Czas w 

przypadku 
awarii 

( w godz.)

Doświadcz 
kierowcy     

( w latach)

Termin 
płatności  

(w 
dniach)

1

EUROBUD Spółka z o.o
Klępina, ul. Klonowa nr 2

66 - 010 Nowogród 
Bobrzański

1 390 392,00 od 7:00 do 
11:00

Powyżej 
3 lat 30

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

		2024-06-24T11:31:34+0000
	Krzysztof Jacek Wiśniewski




